
Klaipėdos valstybinės kolegijos  

Tarybos 2022 m. kovo 25 d.  

posėdžio protokolo Nr. V19-03 

Priedas Nr. 5 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 

2021 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos Taryba (toliau – Taryba) savo veiklą vykdė 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Klaipėdos valstybinės kolegijos 

statutu. Ataskaitiniais metais tarybos sudėtį sudarė:  

 Leonas Makūnas, Tarybos pirmininkas; 

 Renatas Petronis, UAB „Techvitas“ direktorius; 

 Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius; 

 Laima Gaučienė, UAB „Mars Lietuva“ finansų skyriaus vadovė; 

 Romaldas Sakalauskas, VšĮ Kretingos ligoninės direktorius; 

 Dr. Ilvija Pikturnaitė, KVK Socialinių mokslų fakulteto docentė; 

 Dr. Asta Mažionienė, KVK Sveikatos mokslų fakulteto dekanė, docentė; 

 Bronius Einars, KVK Sveikatos mokslų fakulteto lektorius;  

 Dainora Jankauskienė, KVK Technologijų fakulteto lektorė; 

 Jūratė Vaitekonienė, KVK Technologijų fakulteto dekanė; 

 Kornelija Dapkutė, KVK studentų atstovybės prezidentė;  

 

Tarybos nariai 2021 m. įsitraukė į pagrindinių Kolegijos veiklos dokumentų rengimą ir 

svarstymą, pateikė reikšmingų komentarų bei įžvalgų svarstomais klausimais. 2021 metais įvyko 2 

Kolegijos Tarybos posėdžiai. Informacija apie svarstytus klausimus ir priimtus nutarimus pateikta 

lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Svarstyti klausimai, patvirtinti dokumentai, posėdžio data, protokolo Nr. 

1.  2021-02-15 Nr. V19-01 

1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos ketinimui kreiptis į LR Švietimo, 

mokslo ir sporto ministeriją dėl skolinimosi limito 303 213,30 Eur suteikimo.  



2. 2021-03-24 Nr. V19-02 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020 metų veiklos ataskaitą.  

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos ir  2021 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą ir  2021metų pajamų ir išlaidų sąmatą. 

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2023 metų strateginio veiklos 

plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020-2022 metų strateginį 

veiklos planą. 

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos 2020 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2020 m. veiklos ataskaitą. 

5. SVARSTYTA. Dėl Kolegijos Tarybos 2021 m. veiklos plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2021 m. veiklos planą.  

 

Tarybos pirmininkas                         Leonas Makūnas 

 

 

Ilvija Pikturnaitė, el. p.: i.pikturnaite@kvk.lt 

mailto:n.baranauskiene@kvk.lt

